

091/2011

Dodávateľ IČO: 33178674 ING. LENA ŠAGÁTOVÁ DROGÉRIA Y Záhumenská 21 911 04 Trenčín Prevadzka: TRENČÍN, BISKUPICKÁ 9 Tel.: 032/6529340 Fax.: 032/6402755 Peňažný ústav: TATRA BANKA Číslo účtu/kód: 2627800190/1100 IBAN: DIČ: 1020318882 Stredisko: IČ DPH: SK1020318882 SWIFT: ŽIV. LIST SPIS Č. 1993/00798/00000 z 11.03.1993 ŽIV. REGISTER EV. Č. 1289/1993		FAKTÚRA č. 211021 Konštantný symbol: 008					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 351806 STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA OBCHODU A SLUŽIEB Jilemnického 24 911 01 Trenčín Tel.: 032/6509711 Fax: DIČ: IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 11.03.2011 Dátum vyhotovenia: 08.03.2011 Daňová povinnosť: 08.03.2011 Dátum dodania: 08.03.2011					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Jar 500 ml	ks	80,000	1,20	20,00	0,24		115,20
Cif tekutý piesok 250 ml	ks	18,000	1,10	20,00	0,22		23,76
Pur 500 ml	ks	40,000	1,10	20,00	0,22		52,80
Rukavice gumené M,L	ks	12,000	0,59	20,00	0,12		8,50
Citra 400 g	ks	48,000	1,09	20,00	0,22		62,78
Hubka malá	ks	30,000	0,06	20,00	0,01		2,16
Hubka profilová	ks	30,000	0,19	20,00	0,04		6,84
Indulona nechtík. 100 g	ks	24,000	1,22	20,00	0,24		35,14
Indulona modrá 100 g	ks	24,000	1,20	20,00	0,24		34,56
Vrecia odpad. 30 L hrubšie 20ks/bal	bal	24,000	0,81	20,00	0,16		23,33
Savo 1 l	ks	6,000	1,15	20,00	0,23		8,28
Stura Facile 1 L	ks	12,000	3,95	20,00	0,79		56,88
Fixinela 500 ml	ks	21,000	1,10	20,00	0,22		27,72
Vanish tep 450 ml	ks	6,000	3,95	20,00	0,79		28,44
Pulirapid 750 ml	ks	18,000	2,45	20,00	0,49		52,92
Fa mydlo 100 g	ks	18,000	0,42	20,00	0,08		9,07
Sóda kryštáľová 1 kg	ks	18,000	1,10	20,00	0,22		23,76
Prachovka biela	ks	24,000	0,39	20,00	0,08		11,23
Domestos 750 ml	ks	20,000	1,84	20,00	0,37		44,16
Podlahovka vafľová 60x80 cm	ks	36,000	1,50	20,00	0,30		64,80
Vrece igelit. 70x110 cm	ks	44,000	0,60	20,00	0,12		31,68
Protí plesni mech. rozpr. 500 ml	ks	6,000	2,90	20,00	0,58		20,88
Utierka pomaranč. väčšia	ks	6,000	0,90	20,00	0,18		6,48
Farebná utierka	ks	30,000	0,25	20,00	0,05		9,00
Spontex	ks	30,000	0,25	20,00	0,05		9,00
Clin 500 ml	ks	12,000	1,10	20,00	0,22		15,84
Vedro 11 L	ks	6,000	2,15	20,00	0,43		15,48
Alex dlažba, drevo	ks	6,000	3,36	20,00	0,67		24,19
WC Hit pisoár 30ks/bal	ks	3,000	6,60	20,00	1,32		23,76
Pulistar 4 L	ks	9,000	4,45	20,00	0,89		48,06
Kyselina soľná 1 L	ks	8,000	1,30	20,00	0,26		12,48
Zmeták s násadou 40 cm	ks	6,000	4,62	20,00	0,92		33,26
Pronto spray modré 250 ml	ks	6,000	3,19	20,00	0,64		22,97
Biolit mravce 400 ml	ks	6,000	3,95	20,00	0,79		28,44
			Základ DPH		DPH		Celkom
			V sadzbe 10 %		0,00		0,00
			V sadzbe 20 %		828,21	165,64	993,85
			Oslobodené		0,00		0,00
			Mimo DPH		0,00		0,00
			Celkom		828,21	165,64	993,85 EUR